septimo remediū est q
 si amedras teptaciones heas. leua cor. 2
 tollon tui ad deū qrendo humiliter h^o quod
 ei fuerit honorabilis 2 tunc tūc salubring
 sup tua teptatioe. subitudo tua volūta
 te volūtatē dīne. sic ut si sibi plaret q
 pferere m teptatioe sibi. ut si sibi pla
 ret q pferere m teptatioe. sibi. 2 t^o pla
 rea solū ut deū nō offendas. **Undecimū**
 remediū est q nisi p alia viā possis eva
 dere p ditas teptaciones p dyabolū pro
 omite s^o passiones 2 fragilitates seu debi
 litates q s^o tōes stantū hūmā vire. **Et** q
 sup m septib⁹ mltis modis hortat⁹ dū
 ut vigilem⁹. 2 ad iterū eiq aduentū nos
 pparem⁹. ideo ut gerime ad opa virtutū
 ascendas. n^o saltē ascende vehemeter
 desideres. ponit⁹ hūc qseptē aliq rōes
 p quas potis sentire pigrūtiā 2 nichilite
 tate bonū qd^o icēpisti. 2 cor tūc excitare
 2 mōitē ad maiores p^o fiones oimode
 virtutū q nō incēpisti. **Parma** rō est. q
 si aspicias quō deū ē dignū amari 2 ho
 norari scdm suā bonitatē 2 sciaz. et alias
 suas nobiles p^o fiones que s^o m eo sine
 mō et sine termino. videbis q hor quod
 credidisti fare mltū 2 magnū ad hono
 rē dei et scdm suā volūtatē. est mīnū
 2 q^o nichil m respēu quod debet esse
 scdm q deū ē dignū. Ita ratio idcirco p
 mo ponit. qz pncipaliter debem⁹ attendē
 i oib⁹ opib⁹ mōs honore 2 reuerētiā
 2 amore dei. qz m se dignū ē amari
 et honorari p oem creaturā. **Secūda** ra
 tio est qz si attendas quot despect⁹ et
 vimpia. quot egestates 2 penurias q
 dolores 2 passiones sustinuit filij dei
 amore tui. ut ames deū et honoēs.
 cognosces qz parū est qd^o fecisti ad deū
 amandū et honorandū scdm h^o quod fare
 deberes. Ita ratio ē alior. 2 p^o fior q
 aliq septimū. et ideo ponit scdo. **Tercia**
 ratio est quia si cogitas inoetia et
 p^o fione q debes h^o scdm dei manda
 tū p quod teneis esse absq^o oī vicio 2 si
 ne oī culpa 2 i plenitudine totiq^o virtutū.
 s^o est qz debes amare deū ex toto corde
 tuo. 2 ex mēte tua et ex totis virib⁹ tuis.
 videbis manifeste infirmitate et distanā

i qua es a p^o dca inoetia 2 p^o fione.
Quarta rō est qz si cogitas mltitudinē
 2 largitate bnficiorū dei 2 graz⁹ corporaliū
 et spūaliū tōmū tibi et alijs. n^o que sin
 gulariter tibi s^o dare. scies q h^o qd^o fa
 cis p^o deū est nichil ad recōpensandū
 dicta bnficia 2 grās dei. 2 maxie si dei
 liberalitate attendas et bonitate. **Quinta**
 rō est. qz si cogitas altitudinē 2 nobi
 litate remuneratōis et glē pmissē. et
 pate illis q faciunt opa virtutū ad hono
 rē dei. q glā tanto maior dabit⁹ q^o o
 pera erūt virtuosiora 2 maiora. cognos
 res pro tato tūc meritu nichil esse m cō
 pacioe rate glorie 2 desiderabilis fare opa
 virtuosiora q ante fueras. **Sexta** rō est.
 qz si attendas pulchritudinē 2 gnositate
 quā habet virtutes i se et nobilitatem
 q^o nā recipit p ipas virtutes. si attēdas
 etiā vilitatē 2 turpitudinē q^o m se hnt
 vicia et p^o f. et nichilitatē quā nā reci
 pit p ea. conabes si sapiens es ad aplū
 acqrendū virtutes. 2 aplū fugē vicia et
 p^o f. q^o vūq^o conat⁹ fueris. **Septima**
 rō est. qz si attēdas altitudinē 2 p^o fio
 nē vite scōz pat^o n^o ul^o eoz mltas et p^o fias
 virtutes. cognosces imp^o fionem 2 infirmi
 tate vite tue 2 operū tuoz. **Octava**
 rō est. qz si cogitas magnitudinē 2 mlti
 tudinē offensarū quas fecisti q^o deū. cog
 nosces q oīa opa q facis q^o tūc bonā
 nichil s^o ad satisfaciendū p viā iusti
 tie offensis dei. **Nonā** rō est quia si
 speculeis diuisitate 2 piculū teptacionū
 carnis. mudi. et dyaboli conabes ad
 assumēdū maiore firmitate 2 altitudi
 nē m oī virtute q^o vūq^o feceris. ut possis
 ēē m maiori securitate q^o deas teptaciones.
Decima rō est. qz si cogitas distinctū
 iudiciū dei finale. et tū q^o apparatu bo
 norū opū 2 tū qua satisfactione de offen
 sis dei debes venire ad dictū iudiciū. vi
 debis q parū est qd^o fecisti p bona opa
 ul^o p p^o fiaz scdm q^o fare debuisses. **Undecima**
 rō est. qz si cogitas breuitatē vite
 tue. 2 n^o tate tue mortis dubie. postq^o
 nō habebis spatū faciēdi opa mētorā. ul^o
 penitentiā cognosces qz cū maiori corde 2
 studio deberes fare bona opa 2 p^o fiaz q
 nūc facis. **Duodecima** rō est. qz si aduer

tas q̄liter si cupias bona vita in quib̄ gra-
du sine conamine et desiderio ascendere in
iore et altiore vita non pot̄ esse sine fūda-
mento p̄supitionis et sup̄bie huius quod incipisti.
n̄ pot̄ esse sine inclusione magne repudita-
tis et negligencie. et ex q̄ hęc duo mala
ichuduntur. nō pot̄ esse sine magno piculo
veniendi in multa vicia sp̄nalia nō dubiū
q̄ si velis ditorū maloz esse liber et in-
mūnis p̄tūcūq̄ alta vita incipis. tu ca-
naberis ad ascendendū in altiore vita
et p̄fiorē. **C**redētia rō est. q̄ si cognas
abissalia iudicia dei facta sup̄ aliq̄s qui
dū p̄senerant in magna sc̄itate et
p̄fiorē. sic q̄ deo eos deserebat p̄t̄ aliq̄
occulta vicia q̄ non t̄debat h̄re. nō du-
bitū q̄ p̄tūcūq̄ alta vita incipis. oī die
elenabis tuas afflictiones et infirmitates. de-
seredo omne virū plus q̄ feceris ante.
appropinquado ad p̄fiam et integritate sc̄itate
timedo ne forte sit in te aliquod viciū
occultū p̄t̄ quod subdignū deserat a deo.

Divertētia rō est. q̄ si recogites penas
infernales dāpnatorū patas p̄ccatorib̄ iustis.
tredo q̄ leuis erit tibi oīs p̄nia et oīs hu-
militas paupertatis. v̄mperit. et oīs labor
q̄ in vita ista p̄t̄ deū possis sustinere ut
evadas penas sup̄dicatas. et conabere q̄nime
ad tenendū altiore et p̄fiorē vita time-
do piculū veniendi ad penas illas. **P**
dicte xiiij. vocēs plus in breui tarte s̄t q̄
explente. ut addiscas in paucis magna co-
gitare sic q̄ quelibet rō sit in materia co-
siderationis sp̄nāse. Attamen sc̄ias q̄ si ve-
lus p̄fiorē tū dās rōnib̄. debes eas for-
mare. nō solū p̄ intell̄m p̄mo est n̄c̄rū
q̄ p̄ afflictionē moueas tuā voluntate ad hoc
quod dicitur ip̄e rōnes. Et nota q̄ co-
clusio cuilibet rōnis debet esse in duob̄.
p̄mo in sentimēto p̄p̄e imp̄fioris et nichila-
nois. deinde in desiderio et conamine venien-
di in altiore vita et maiore p̄fiorē. sic
q̄ nō sit sentimētu p̄p̄e imp̄fioris et nichila-
lationis sine desiderio et conamine maiore
p̄fioris et vite altioris. n̄ maior p̄fectio
et altior vita sine sentimēto p̄p̄e imp̄-
fioris et nichilacionis. **O**ratio

Dne ih̄u x̄p̄e mitis et humilis corde sim-
da cor meū in vera humilitate et excludē

a me oem motu p̄supitionis et sup̄bie
ut inq̄ visiones desiderē aut iudicatos.
net p̄ aliq̄s seducar teptatores sp̄nāles.
q̄ me dūcē quoquo modo possent in erro-
res. fiat me dñe p̄fiorē cotidie ad opa
v̄tutū ascendē. et p̄ in bono p̄fiorē ac q̄n-
ime in altiore vitam tendē et suscipere.
ut sit vigilado et sollicitudo t̄gendo ad in-
certū tū aduentū me valeā p̄parare.